
UCHWAŁA NR XLII/232/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Głowno na okręgi wyborcze, ustalenia granic

i numerów okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), 
art. 417 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. z 2017 poz. 15, 
poz. 1089, z 2018 poz. 4, poz. 130, poz. 138), pkt. 3 wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału 
jednostek samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze stanowiących załącznik do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 lutego 2018 roku oraz załącznika nr 22 zarządzenia nr 
21/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie ustalenia liczby radnych 
wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie 
łódzkim - na wniosek Wójta Gminy Głowno - Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Głowno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Numery i granice poszczególnych okręgów wyborczych zaznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Łódzkiemu  oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 6.  Na ustalenia Rady poczynione w niniejszej uchwale, wyborcom - w liczbie co najmniej 
15 - przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi,  w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7.  Traci moc uchwała nr XXV/120/12 Rady Gminy Głowno z dnia 24 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Głowno na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów okręgów 
wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Id: 27E426E0-2F56-4983-AB75-9FC04CE2B8E7. Podpisany Strona 1



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Głowno i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego wyłonionych w wyborach na lata 2014-2018.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 27E426E0-2F56-4983-AB75-9FC04CE2B8E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/232/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Mąkolice  o nr 1 - 90 i sołectwo Feliksów 1
2 Sołectwo Mąkolice od nr 91 do końca 1
3 Sołectwo Wola Mąkolska 1

4 Sołectwo Jasionna, sołectwo Dabrowa, sołectwo 
Mięsośnia i sołectwo Władysławów Popowski 1

5 Sołectwo Karnków, sołectwo Popów Głowieński 
i sołectwo Popówek Włościański 1

6
Sołectwo Boczki Domaradzkie, sołectwo 
Chlebowice,  sołectwo Boczki Zarzeczne, sołectwo 
Gawronki i sołectwo Helenów

1

7 Sołectwo Antoniew, sołectwo Bronisławów 
i sołectwo Karasica 1

8 Sołectwo Domaradzyn i  Glinnik 1
9 Sołectwo Ziewanice 1

10 Sołectwo Wola Zbrożkowa, sołectwo Władysławów 
Bielawski i sołectwo Konarzew 1

11 Sołectwo Kadzielin i sołectwo Kamień 1
12 Sołectwo Ostrołęka 1

13 Sołectwo Wola Lubiankowska , sołectwo Albinów 
i Różany 1

14 Sołectwo  Lubianków 1
15 Sołectwo Rudniczek i sołectwo Piaski Rudnickie 1

                                                                                             Razem 15

Id: 27E426E0-2F56-4983-AB75-9FC04CE2B8E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/232/18 Rady Gminy Głowno z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 27E426E0-2F56-4983-AB75-9FC04CE2B8E7. Podpisany Strona 1


		2018-04-20T10:20:30+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




